МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  16 » марта 2021 года  № 123

Об отмене постановления Красногорской городской администрации  от 11.03.2021 г. № 119
«Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок (парковочных мест) общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных на территории городского поселения Красногорский».
    Руководствуясь Уставом муниципального образования«Городское поселение Красногорский»Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Положением об Администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  Красногорская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Отменить Постановление Красногорской городской администрации от « 11 » марта 2021 года № 119 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок (парковочных мест) общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных на территории городского поселения Красногорский».
   2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Красногорской
  городской администрации                                           Дёмин П.В.